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_ du jeudi 1°" au jeudi 8 décembre 2022
unsa ITRFBiO

Dans le cadre des attributions du CSA
ministériel, avec I'UNSA,

J'exige |a revalorisation de nos rémunérations
et de nos futures pensions : revalorisation des grilles
indiciaires, indexation de la valeur du point d’indice sur
I'inflation, convergence des régimes indemnitaires sur le
mieux disant de la fonction publique, transformation des
primes en points d’indice et prise en compte de 'ensemble
des régimes indemnitaires dans le calcul de la pension.

Je souhaite des mesures efficaces pour lutter contre
les violences sexistes et sexuelles et pour garantir I'égalité
professionnelle entre les femmes et les hommes.

Je revendique 'amélioration de la qualité de vie et des

conditions de Travail (QVCT), des services de médecine
du travail renforcés et des politiques d’action sociale plus
ambitieuses.

J'exige la transparence sur la mise en ceuvre des campagnes de

mobilité, promotions et avancement et, comme le prévoit le Code
général de la fonction publique, que dans ce cadre les procédures
permettent réellement d’apprécier la valeur professionnelle et les
acquis de I'expérience professionnelle des agents.

Je demande le recrutement massif de personnels titulaires
dans tous les métiers, ainsi que la titularisation des personnels
contractuels qui occupent des fonctions pérennes.

% %@% E@ su P)chgfr;cﬁe,

et les syndicats santé sociaux UNSA de l'ESR
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Election au Comité Social d’Administration Ministériel
de ’Enseignement supérieur et de la recherche

Elections professionnelles 2022

15 titulaires — 15 suppléants

16 femmes — 14 hommes

Liste présentée par 'UNSA Education

2

>
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@
unsa ITRFBIO
FRAYON Nathalie BIBLIOTHECAIRE
GARDAREIN Jean Laurent MCF
ROMAIN Etienne IGE
HALERE Alain IGE
AUBAILLY Olivier AAE
MALLEGOL Patricia CONTRACT.
SAINT JAMES Virginie MCF
FAVENNEC Alain IGE
LEBLAIS Agnes ASI
DUCHEMIN Xavier ASI
DUFAU Jean Luc ASI
BIREMBAUX Olivier MCF
SAVIGNAC Sarah AAE
OREL Fabrice IGE
CARDOU Leila SAENES
DUCHATELLE Isabelle MCF
KELCHLIN Marie-Ange PERS. OUVR.
LABORIE Léonard CHARGE RECH.
THIEME Sylviana TRF
VIENNET Catherine ASSAE
INGUIMBERT Joel AAE
PITROU Axel IGE
GAILLARD Aurélia PU
VANDOOLAEGHE Isabelle INFENES
ARCAMBAL Hélene ATRF
JEAN-LOUIS Charles Christophe AGREGE
PALAU Claire MEDECIN Contr.
DALAISON Julie MCF
AMMOUR Amar ASI
FOUGERE Marie Laure SAENES

UNIVERSITE STRASBOURG
AIX-MARSEILLE UNIVERSITE
UNIVERSITE TOULON

UNIV CLERMONT AUVERGNE
UNIVERSITE CLAUDE BERNARD
UNIVERSITE ANGERS
UNIVERSITE LIMOGES
UNIVERSITE POITIERS

UNIV. PARIS-SACLAY

CNRS

LGT VICTOR DURUY

UNIV. POLY. HAUTS DE FRANCE
CROUS

RECTORAT NANCY-METZ
UNIVERSITE ANTILLES
UNIVERSITE CAEN

CROUS

CNRS

COLLEGE AFAREAITU
CROUS

UNIVERSITE MONTPELLIER
UNIVERSITE LE MANS

UNIV. BORDEAUX MONTAIGNE
UNIVERSITE LILLE

CROUS

UNIVERSITE ANTILLES
UNIVERSITE TOULON
UNIVERSITE LYON 2

LYC. POLYV N. TESLA
UNIVERSITE TOURS

Strasbourg
Marseille

La Garde
Clermont Ferrand
Villeurbane
Angers
Limoges
Poitiers

Gif sur Yvette
Paris

Mont de Marsan
Valenciennes
Toulouse
Nancy
Shoelcher
Caen
Strasbourg
Aubervilliers
Vaiare
Strasbourg
Montpellier
Le Mans
Bordeaux
Lille

Créteil
Pointe a Pitre
Toulon

Lyon
Dourdan
Blois

67
13
83
63
69
49
87
86
91
75
40
59
31
54
972
14
67
93
987
67
34
72
33
59
94
971
83
69
91
41



